

EXTRATOS DE CONTRATO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 05/2024 – PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA LEI FEDERAL nº 14.399/2022 –ALDIR BLANC

TERMO № 001/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E RODRIGO CAROLINA DA FONSECA.

TERMO № 002/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E JAKSON CARLOS AMÂNCIO.

TERMO № 003/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E ARIOVALDO MARQUES FILHO.

TERMO № 004/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E CAROLINA BENTO SILVA SORARES CALIXTO.

TERMO № 005/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E MIRTES MIRIAN PEREIRA.

TERMO № 006/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E ELBA REGINA PONTES MACHADO.

TERMO № 007/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E LINCON CRISTIAN DOS SANTOS GARCIA.

TERMO № 008/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E JOSILAINE CRISTINA DA SILVA.

TERMO № 009/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E GLADSTON ESTEVAM JUNIOR.

TERMO Nº 010/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E CLEONICE APARECIDA DOS SANTOS.

TERMO № 011/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E LEANDRO DOS REIS SILVA.

TERMO № 012/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E ELISÂNGELA MENDES NUNES.

TERMO № 013/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E JOÃO DONIZETE DA SILVA.

TERMO Nº 014/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E JOSÉ RONAN DOS SANTOS.

TERMO № 015/2024, DE PREMIAÇÃO DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA, COM RECURSOS DA "LEI FEDERAL ALDIR BLANC", QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE ARAXÁ, ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL CALMON BARRETO DE ARAXÁ E TIAGO AUGUSTO RIBEIRO MARTINS.